
            

Nom Prénom Age Performance Niv'Nat Sexe Date de perf. Site

1 ABOU DABAM Yves 49 0:17.20 13 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

2 AIARDO Johanna 14 0:19.30 14 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

3 ALVAREZ Enrique 19 0:14.20 7 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

4 ANTONIAZZI Fédérico 25 020.95 19 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

5 ATIF Khalid 42 0:20.10 17 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

6 BATY Emilie 23 0:16.90 10 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

7 BERAUD Romain 20 0:12.45 4 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

8 BILANDZIC (Brasse) Sandra 30 0:31.80 40 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

9 BOULERHTHA MyriOn 17 0:22.60 21 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

10 BROSSILLON Aurélien 21 0:13.35 6 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

11 CAMDRONNE Lèt 55 0:30.00 36 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

12 CASABIANCA François-Xavier 39 0:13.80 7 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

13 CATEL Laure 12 0:15.80 8 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

14 CHEMEL Mathilde 12 0:16.30 8 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

15 DOSPEIX (Dos) Léo 10 0:30.20 37 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

16 DRUON Bruno 50 0:26.15 28 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

17 DUBOIS Céline 17 0:16.00 8 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

18 GALVATINE Antoine 23 0:11.10 1 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

19 GENEVES Xavier 31 0:20.10 17 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

20 KADIRI Jalil 26 0:16.40 12 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

21 LAN Jean-François 42 0:30.10 36 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

22 LE BON Kévin 31 0:13.20 5 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

23 LE BRET Alice 16 0:16.90 10 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

24 MAGGIORE Marc 19 0:15.95 11 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

25 MAGGIORE Théodore 13 0:19.60 17 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

26 MARTINEZ Anne 36 0:17.40 14 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

27 MOCQUARD Emmanuelle 12 0:24.00 23 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

28 PAMUKCU (Brasse) Cléa 11 0:31.80 40 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

29 PARK Jaeyoon 26 0:15.00 9 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

30 PHAM Luong 48 0:16.19 11 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

Ville de Paris -                            
Nuit de l'eau 21/03/09

Les performances du Niv'Nat officialisent un niveau de pratique sur 25m dans le cadre de "Nager 
Emsemble… à Chacun sa Chance". Elles ne permettent  pas une qualification à d'autres épreuves.

   Listing récapitulatif des participants à              sur 25 m   

Nager ensemble... à chacun sa chance - Piscine Keller

NIV' NAT SUR    25  métres



31 PRAT Mathieu 28 0:18.30 15 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

32 RIBOT Mathilde 16 0:18.90 14 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

33 RIBOT Lancelot 14 0:19.20 16 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

34 ROGOUI Chokri 36 0:18.25 15 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

35 ROUAUD Romain 25 0:12.80 5 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

36 SEHILI Lucas 10 0:25.80 27 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

37 SEHILI Sany 10 0:32.20 41 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

38 SUTTO Lisa 20 0:25.20 26 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

39 VINCENT Julie 21 0:19.30 14 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

40 WATSON Clio 23 0:15.60 7 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

41 ZONBRO Gérard 29 0:14.30 7 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

              Classement par Niv'nat (niveau en natation)

1 GALVATINE Antoine 23 0:11.10 1 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

2 BERAUD Romain 20 0:12.45 4 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

3 ROUAUD Romain 25 0:12.80 5 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

4 LE BON Kévin 31 0:13.20 5 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

5 BROSSILLON Aurélien 21 0:13.35 6 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

6 CASABIANCA François-Xavier 39 0:13.80 7 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

7 ALVAREZ Enrique 19 0:14.20 7 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

8 ZONBRO Gérard 29 0:14.30 7 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

9 WATSON Clio 23 0:15.60 7 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

10 CATEL Laure 12 0:15.80 8 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

11 DUBOIS Céline 17 0:16.00 8 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

12 CHEMEL Mathilde 12 0:16.30 8 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

13 PARK Jaeyoon 26 0:15.00 9 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

14 BATY Emilie 23 0:16.90 10 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

15 LE BRET Alice 16 0:16.90 10 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

16 MAGGIORE Marc 19 0:15.95 11 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

17 PHAM Luong 48 0:16.19 11 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

18 KADIRI Jalil 26 0:16.40 12 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

19 ABOU DABAM Yves 49 0:17.20 13 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

20 MARTINEZ Anne 36 0:17.40 14 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

21 RIBOT Mathilde 16 0:18.90 14 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

22 AIARDO Johanna 14 0:19.30 14 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

23 VINCENT Julie 21 0:19.30 14 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

24 ROGOUI Chokri 36 0:18.25 15 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

25 PRAT Mathieu 28 0:18.30 15 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

26 RIBOT Lancelot 14 0:19.20 16 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

27 MAGGIORE Théodore 13 0:19.60 17 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller



28 ATIF Khalid 42 0:20.10 17 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

29 GENEVES Xavier 31 0:20.10 17 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

30 ANTONIAZZI Fédérico 25 020.95 19 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

31 BOULERHTHA MyriOn 17 0:22.60 21 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

32 MOCQUARD Emmanuelle 12 0:24.00 23 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

33 SUTTO Lisa 20 0:25.20 26 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

34 SEHILI Lucas 10 0:25.80 27 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

35 DRUON Bruno 50 0:26.15 28 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

36 CAMDRONNE Lèt 55 0:30.00 36 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

37 LAN Jean-François 42 0:30.10 36 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

38 DOSPEIX (Dos) Léo 10 0:30.20 37 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

39 BILANDZIC (Brasse) Sandra 30 0:31.80 40 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

40 PAMUKCU (Brasse) Cléa 11 0:31.80 40 F 21/03/2009 Paris - Piscine Keller

41 SEHILI Sany 10 0:32.20 41 M 21/03/2009 Paris - Piscine Keller


